

A empresa JKA Autopeças e Serviços Ltda, CNPJ Nº 46.493.183/0001-25, sediada na Rua Miguel Burnier, 175, Bairro- Novo Progresso, Contagem- MG, Cep- 32.140-570, representado por Anderson Luiz da Silva, portado do CPF- 040.254.476-57, e RG- 10.936.040 vem por meio desta apresentar a:

DEMONSTRAÇÃO DE EXEQUIBILIDADE

LOTE: 14 PEÇAS DE REPOSIÇÃO - MITSUBISHI

DESCONTO 65,00%

Relação de Peças

Código	Qtde.	Descrição	UN	Valor Tabela	Desc	Preço Unit.	CUSTO	NF COMPRA
CK159029	1	FILTRO DE AR	PÇ	R\$ 167,96	65,00%	R\$ 58,78	R\$ 40,60	492210

Dados do produto	
Marca (lote licitação)	MITSUBISHI
Descrição da peça	Filtro de Ar
Part Number (código)	CK159029
Valor na nota de compra	R\$ 40,60
Valor de tabela	R\$ 167,96
Desconto ofertado	65,00%
NF de compra	492210

Cálculo de Venda		
	Ref.	Reais
Custo do produto		R\$ 40,60
ST	0,0%	R\$ -
Desp. Fixa	3,0%	R\$ 1,22
Folha	1,0%	R\$ 0,41
Imposto Venda	4,77%	R\$ 8,01
custo total com imposto		R\$ 50,23
Preço unitário de venda licitação		R\$ 58,78
Lucro real		R\$ 8,55

JKA Auto Peças e Serviços Ltda

CNPJ: 46.493.183/0001-25 – Telefone- 31-3665-7673

E-MAIL: adm.jkapecas@gmail.com licitação.jkapecas@gmail.com

Rua Miguel Burnier, 175, Loja A, Novo Progresso CEP: 32.140-570, Contagem-MG

Código	Qtde.	Descrição	UN	Valor Tabela	Desc	Preço Unit.	CUSTO	NF COMPRA
MB831044	1	TERMINAL DA DIRECAO	PÇ	R\$ 390,77	65,00%	R\$ 136,76	R\$ 49,84	413398

Dados do produto	
Marca (lote licitação)	MITSUBISHI
Descrição da peça	Terminal de Direção
Part Number (código)	MB831044
Valor na nota de compra	R\$ 49,84
Valor de tabela	R\$ 390,77
Desconto ofertado	65,00%
NF de compra	413398

Cálculo de Venda		
	Ref.	Reais
Custo do produto		R\$ 49,84
ST	0,0%	R\$ -
Desp. Fixa	3,0%	R\$ 1,50
Folha	1,0%	R\$ 0,50
Imposto Venda	4,77%	R\$ 18,64
custo total com imposto		R\$ 70,47
Preço unitário de venda licitação		R\$ 136,77
Lucro real		R\$ 66,30

JKA Auto Peças e Serviços Ltda

CNPJ: 46.493.183/0001-25 – Telefone- 31-3665-7673

E-MAIL: adm.jkapecas@gmail.com licitação.jkapecas@gmail.com

Rua Miguel Burnier, 175, Loja A, Novo Progresso CEP: 32.140-570, Contagem-MG

Código	Qtde.	Descrição	UN	Valor Tabela	Desc	Preço Unit.	CUSTO	NF COMPRA
MR592120	1	BRACO PITMAN	PÇ	R\$ 1.147,59	65,00%	R\$ 401,65	R\$ 140,36	342454

Dados do produto	
Marca (lote licitação)	MITSUBISHI
Descrição da peça	Braço Pitman
Part Number (código)	MR592120
Valor na nota de compra	R\$ 140,36
Valor de tabela	R\$ 1.147,59
Desconto ofertado	65,00%
NF de compra	342454

Cálculo de Venda		
	Ref.	Reais
Custo do produto		R\$ 140,36
ST	0,0%	R\$ -
Desp. Fixa	3,0%	R\$ 4,21
Folha	1,0%	R\$ 1,40
Imposto Venda	4,77%	R\$ 54,74
custo total com imposto		R\$ 200,71
Preço unitário de venda licitação		R\$ 401,66
Lucro real		R\$ 200,94

JKA Auto Peças e Serviços Ltda

CNPJ: 46.493.183/0001-25 – Telefone- 31-3665-7673

E-MAIL: adm.jkapecas@gmail.com licitação.jkapecas@gmail.com

Rua Miguel Burnier, 175, Loja A, Novo Progresso CEP: 32.140-570, Contagem-MG

MR977365

Código	Qtde.	Descrição	UN	Valor Tabela	Desc	Preço Unit.	CUSTO	NF COMPRA
MR977365	1	JG PASTILHA DE FREIO	PÇ	R\$ 1.322,77	65,00%	R\$ 462,96	R\$ 78,47	413398

Dados do produto	
Marca (lote licitação)	MITSUBISHI
Descrição da peça	JG Pastilha de Freio
Part Number (código)	MR977365
Valor na nota de compra	R\$ 78,47
Valor de tabela	R\$ 1.322,77
Desconto ofertado	65,00%
NF de compra	413398

Cálculo de Venda		
	Ref.	Reais
Custo do produto		R\$ 78,47
ST	0,0%	R\$ -
Desp. Fixa	3,0%	R\$ 2,35
Folha	1,0%	R\$ 0,78
Imposto Venda	4,77%	R\$ 63,10
custo total com imposto		R\$ 144,70
Preço unitário de venda licitação		R\$ 462,97
Lucro real		R\$ 318,26

JKA Auto Peças e Serviços Ltda

CNPJ: 46.493.183/0001-25 – Telefone- 31-3665-7673

E-MAIL: adm.jkapecas@gmail.com licitação.jkapecas@gmail.com

Rua Miguel Burnier, 175, Loja A, Novo Progresso CEP: 32.140-570, Contagem-MG

Código	Qtde.	Descrição	UN	Valor Tabela	Desc	Preço Unit.	CUSTO	NF COMPRA
MB860829	1	PIVO SUPERIOR	PÇ	R\$ 365,00	65,00%	R\$ 127,75	R\$ 69,01	272989

Dados do produto	
Marca (lote licitação)	MITSUBISHI
Descrição da peça	Pivo Superior
Part Number (código)	MB860829
Valor na nota de compra	R\$ 69,01
Valor de tabela	R\$ 365,00
Desconto ofertado	65,00%
NF de compra	272989

Cálculo de Venda		
	Ref.	Reais
Custo do produto		R\$ 69,01
ST	0,0%	R\$ -
Desp. Fixa	3,0%	R\$ 2,07
Folha	1,0%	R\$ 0,69
Imposto Venda	4,77%	R\$ 17,41
custo total com imposto		R\$ 89,18
Preço unitário de venda licitação		R\$ 127,75
Lucro real		R\$ 38,57

JKA Auto Peças e Serviços Ltda

CNPJ: 46.493.183/0001-25 – Telefone- 31-3665-7673

E-MAIL: adm.jkapecas@gmail.com licitação.jkapecas@gmail.com

Rua Miguel Burnier, 175, Loja A, Novo Progresso CEP: 32.140-570, Contagem-MG

LOTE: 38- PEÇAS DE REPOSIÇÃO ORIGINAIS MASSEY
FERGUSSON

DESCONTO 67,00%

Relação de Peças

Código	Qtde.	Descrição	UN	Valor Tabela	Desc	Preço Unit.	CUSTO	NF COMPRA
3225892M1	1	MANGUEIRA RADIADOR	PÇ	R\$ 470,02	67,00%	R\$ 155,10	R\$ 32,00	8459

Dados do produto	
Marca (lote licitação)	Massey Fergusson
Descrição da peça	Mangueira Radiador
Part Number (código)	3225892M1
Valor na nota de compra	R\$ 32,00
Valor de tabela	R\$ 470,02
Desconto ofertado	67,00%
NF de compra	8459

Cálculo de Venda		
	Ref.	Reais
Custo do produto		R\$ 32,00
ST	0,0%	R\$ -
Desp. Fixa	3,0%	R\$ 0,96
Folha	1,0%	R\$ 0,32
Imposto Venda	4,77%	R\$ 22,42
custo total com imposto		R\$ 55,70
Preço unitário de venda licitação		R\$ 155,11
Lucro real		R\$ 99,41

JKA Auto Peças e Serviços Ltda

CNPJ: 46.493.183/0001-25 – Telefone- 31-3665-7673

E-MAIL: adm.jkapecas@gmail.com licitação.jkapecas@gmail.com

Rua Miguel Burnier, 175, Loja A, Novo Progresso CEP: 32.140-570, Contagem-MG

Código	Qtde.	Descrição	UN	Valor Tabela	Desc	Preço Unit.	CUSTO	NF COMPRA
3176330M1	1	ROLAMENTO	PÇ	R\$ 1.006,31	67,00%	R\$ 332,08	R\$ 253,50	8163

Dados do produto	
Marca (lote licitação)	Massey Fergusson
Descrição da peça	Rolamento
Part Number (código)	3176330M1
Valor na nota de compra	R\$ 253,50
Valor de tabela	R\$ 1.006,31
Desconto ofertado	67,00%
NF de compra	8163

Cálculo de Venda		
	Ref.	Reais
Custo do produto		R\$ 253,50
ST	0,0%	R\$ -
Desp. Fixa	3,0%	R\$ 7,61
Folha	1,0%	R\$ 2,54
Imposto Venda	4,77%	R\$ 48,00
custo total com imposto		R\$ 311,64
Preço unitário de venda licitação		R\$ 332,08
Lucro real		R\$ 20,44

JKA Auto Peças e Serviços Ltda

CNPJ: 46.493.183/0001-25 – Telefone- 31-3665-7673

E-MAIL: adm.jkapecas@gmail.com licitação.jkapecas@gmail.com

Rua Miguel Burnier, 175, Loja A, Novo Progresso CEP: 32.140-570, Contagem-MG

Código	Qtde.	Descrição	UN	Valor Tabela	Desc	Preço Unit.	CUSTO	NF COMPRA
023475T1	1	ABRACADEIRA	PÇ	R\$ 60,48	67,00%	R\$ 19,95	R\$ 4,00	8459

Dados do produto	
Marca (lote licitação)	Massey Fergusson
Descrição da peça	Abraçadeira
Part Number (código)	023475T1
Valor na nota de compra	R\$ 4,00
Valor de tabela	R\$ 60,48
Desconto ofertado	67,00%
NF de compra	8459

Cálculo de Venda		
	Ref.	Reais
Custo do produto		R\$ 4,00
ST	0,0%	R\$ -
Desp. Fixa	3,0%	R\$ 0,12
Folha	1,0%	R\$ 0,04
Imposto Venda	4,77%	R\$ 2,88
custo total com imposto		R\$ 7,04
Preço unitário de venda licitação		R\$ 19,96
Lucro real		R\$ 12,91

JKA Auto Peças e Serviços Ltda

CNPJ: 46.493.183/0001-25 – Telefone- 31-3665-7673

E-MAIL: adm.jkapecas@gmail.com licitação.jkapecas@gmail.com

Rua Miguel Burnier, 175, Loja A, Novo Progresso CEP: 32.140-570, Contagem-MG

Código	Qtde.	Descrição	UN	Valor Tabela	Desc	Preço Unit.	CUSTO	NF COMPRA
024475T4	1	UNIDADE HIDRAULICA DANFOSS	PÇ	R\$ 8.363,25	67,00%	R\$ 2.759,87	R\$ 1.845,00	113755

Dados do produto	
Marca (lote licitação)	Massey Fergusson
Descrição da peça	Unid.Hidraul.Danfoss
Part Number (código)	024475T4
Valor na nota de compra	R\$ 1.845,00
Valor de tabela	R\$ 8.363,25
Desconto ofertado	67,00%
NF de compra	113755

Cálculo de Venda		
	Ref.	Reais
Custo do produto		R\$ 1.845,00
ST	0,0%	R\$ -
Desp. Fixa	3,0%	R\$ 55,35
Folha	1,0%	R\$ 18,45
Imposto Venda	4,77%	R\$ 398,93
custo total com imposto		R\$ 2.317,73
Preço unitário de venda licitação		R\$ 2.759,87
Lucro real		R\$ 442,15

JKA Auto Peças e Serviços Ltda

CNPJ: 46.493.183/0001-25 – Telefone- 31-3665-7673

E-MAIL: adm.jkapecas@gmail.com licitação.jkapecas@gmail.com

Rua Miguel Burnier, 175, Loja A, Novo Progresso CEP: 32.140-570, Contagem-MG

Código	Qtde.	Descrição	UN	Valor Tabela	Desc	Preço Unit.	CUSTO	NF COMPRA
353768X1	1	ARRUELA RODA	PÇ	R\$ 19,69	67,00%	R\$ 6,49	R\$ 3,00	7761

Dados do produto	
Marca (lote licitação)	Massey Fergusson
Descrição da peça	Arruela Roda
Part Number (código)	353768X1
Valor na nota de compra	R\$ 3,00
Valor de tabela	R\$ 19,69
Desconto ofertado	67,00%
NF de compra	7761

Cálculo de Venda		
	Ref.	Reais
Custo do produto		R\$ 3,00
ST	0,0%	R\$ -
Desp. Fixa	3,0%	R\$ 0,09
Folha	1,0%	R\$ 0,03
Imposto Venda	4,77%	R\$ 0,94
custo total com imposto		R\$ 4,06
Preço unitário de venda licitação		R\$ 6,50
Lucro real		R\$ 2,44

Belo Horizonte, 06 de dezembro 2022.

JKA Auto Peças e Serviços Ltda
 Anderson Luiz de Assis
 CPF: 040.254.476-57
 MG 10.936.040
 Diretor

JKA Auto Peças e Serviços Ltda
 CNPJ: 46.493.183/0001-25 – Telefone- 31-3665-7673
 E-MAIL: adm.jkapecas@gmail.com licitação.jkapecas@gmail.com
 Rua Miguel Burnier, 175, Loja A, Novo Progresso CEP: 32.140-570, Contagem-MG